
Uchwała Nr XLVI/545/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
  z dnia  29 kwietnia 2005r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Sączu 
 
 
  

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (Dz. U. 
Nr 121, poz. 591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
postanawia, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Sączu, ul Klasztornej 46 za rok 2004, zawierające: 
 

- bilans zamykający się zyskiem w kwocie  978 869,82 zł, 
- rachunek zysków i strat, 
- informację dodatkową. 
 
 

§ 2. 
 

Wykazany w bilansie zysk powstał wskutek przeksięgowania zobowiązań wobec SPZOZ  
im. J. Śniadeckiego  z lat 1999-2000 po zawarciu ugody. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 


